
埼玉県内商工会会員様限定特別プランのご案内

とは

PayPay株式会社とは

PayPay株式会社は、ソフトバンク株式会社とヤフー株式会社の共同出資会社で、QRコードやバーコードを使った
スマホ決済サービス「PayPay」を提供しています
あらゆる小売店やサービス事業者、ユーザーにスマホ決済の利便性を提供し、「PayPay」で日本全国どこでも
キャッシュレスで買い物ができる世界を実現してまいります

本ご案内をお受け取りになった事業者様限定

この度、埼玉県内商工会会員様限定で「PayPay+タブレットご優待プラン」をご用意させていただきました。
今までインターネットにあまり馴染みのなかった皆さまにもお手軽にインターネットを始めていただくとともに、
今話題のキャッシュレス導入のお手伝いをさせていただきます

・店舗にスマホやPCなどの機器が無い方
・新しい機器にお取替えをお考えの方
→PayPayと同時お申込みでタブレットを特別価格でご提供いたします(タブレット提供:SB C&S株式会社)

とは

PayPay+タブレットご優待プランについて

とは

PayPay支払い方法

詳しくはコチラ↓

簡単3ステップお支払い

とは

PayPay導入メリット

*1:ユーザーが読み取る支払いのみ対象です。2021年9月30日まで無料です

*2:入金手数料は、ジャパンネット銀行の場合は永年、その他銀行の場合は
2019年9月30日まで無料です

(1)タブレットご優待プランとは
PayPayと同時お申込みでインターネット通信機能(4G)付きタブレットを、インターネット使い放題(7GB)&本体代金で、
特別価格にてご提供させて頂くプランです ※キャンペーン期間内限定となります。

(2)詳しくは説明会にてご案内させていただきます
ご興味、ご関心をお持ちの組合員様におきましては、裏面商談希望シートの「PayPay+タブレットご優待プラン申込希望」
にチェックのうえFAX送信いただくか、下記問い合わせ先までご連絡ください

初期投資

決済手数料*1

入金手数料*2

月額固定費 すべて無料
(読み取り支払いの場合)

① ② ③

■本件問い合わせ先
PayPay株式会社営業統括本部 営業本部 関東第一ブロック 大宮拠点
Tel:048-612-6086 Fax:048-612-4301 担当:たも野木・岩堀



送信先 : PayPay株式会社 埼玉県内商工会会員様専用窓口

FAX : 048-612-4301 (左記番号までFAX送信をお願いいたします)

■本件問い合わせ先

とは

商談希望シート

■本件問い合わせ先
PayPay株式会社営業統括本部 営業本部 関東第一ブロック 大宮拠点
Tel:048-612-6086 Fax:048-612-4301 担当:たも野木・岩堀

とは

お申し込み受付の流れ

PayPay加盟店申し込み希望

商談希望シートをFAX送信 または
下記問い合わせ先までお電話いただく

弊社営業が店舗様にお伺いし
ご説明・お申込み

導入説明会にご参加・お申込み
(PayPay、SB C&S合同開催)

PayPayキット発送

弊社営業が店舗様にお伺いし
PayPayセットアップ

タブレット発送

PayPayキット発送

弊社営業が店舗様にお伺いし
タブレット、PayPayセットアップ

PayPayのみ申し込み希望
PayPay+タブレット

ご優待プラン申し込み希望

PayPayのみ申し込み希望 □ PayPay+タブレットご優待プラン申込希望 □

以下いずれか一方にチェックをお願いします

お名前
会社名

(屋号名)

会社ご住所
(店舗ご住所)

お電話番号
(会社・店舗)

お電話番号
(携帯)

メールアドレス

ご要望など

〒 ー

( ) ( )


